



यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का संस्थान)
(CIN:U 12000 JH 1967 GOI 000806)
डाकघर : जादुगोडा माईन्स, जिला-पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-832102

सं० :यूसिल/टी.एम.डी./महाप्रबंधक-इन्स्ट्रु/औ.सं.(कार्मिक)/28/2022

दिनांक 22.12.2022

CANCELLATION NOTICE OF RECRUITMENT VIDE ADVT. NO.- 02/2020

भर्ती विज्ञापन संख्या- 02/2020 के रद्द करने की सूचना

This has reference to the recruitment advertisement no. 02/2020 inviting online applications for the various posts in Uranium Corporation of India Limited, published in various newspapers i.e. Prabhat Khabar dated 17.05.2020 and Times of India dated 20.05.2020 as well as in the company website www.ucil.gov.in/jobs.

यह भर्ती विज्ञापन संख्या - 02/2020 के संदर्भ में है जिसमें यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड में विभिन्न पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन विभिन्न समाचार पत्रों प्रभात खबर दिनांक 17.05.2020 और टाइम्स ऑफ इंडिया दिनांक 20.05.2020 में प्रकाशित साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.ucil.gov.in/jobs के मध्यम से आमंत्रित किया गया था।

The aforementioned advertisement stands cancelled due to unavoidable circumstances. The application fee submitted by the candidates will be refunded directly to their bank accounts.

उपरोक्त विज्ञापन अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण रद्द कर दिया गया है। उम्मीदवारों द्वारा जमा किया गया आवेदन शुल्क सीधे उनके बैंक खातों में वापस कर दिया जाएगा।

कृते यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(एस. के. शर्मा), महाप्रबंधक (I/P&IRs/CP)